Tuan John Kosasih 
Direktur : Tuan Antonius Widodo Mulyono 

Pimpinan Rapat 
Rapat dipimpin oleh Tuan Tonny Kusnadi selaku Komisaris Perseroan. 

Kehadiran Pemegang Saham 
Rapat dihadiri oleh para pemegang saham dan/atau kuasa pemegang saham yang mewakili 
109.345.603.429 (seratus sembilan miliar tiga ratus empat puluh lima juta enam ratus tiga ribu empat 
ratus dua puluh sembilan) saham atau 88,7005% (delapan puluh delapan koma tujuh nol nol lima 
persen) dari 123.275.050.000 (seratus dua puluh tiga miliar dua ratus tujuh puluh lima juta lima puluh 
ribu) saham yang merupakan seluruh saham yang telah dikeluarkan oleh Perseroan. 

Pengajuan Pertanyaan dan/atau Pendapat 
Mata Acara Pertama: 
Terdapat pertanyaan dari 5 (lima) pemegang saham.  
Mata Acara Kedua: 
Tidak ada pemegang saham atau kuasa pemegang saham yang mengajukan pertanyaan dan/atau

[...]

diaudit oleh PwC Indonesia sebesar Rp54.836.305.084.208,00 (lima puluh empat triliun delapan 
ratus tiga puluh enam miliar tiga ratus lima juta delapan puluh empat ribu dua ratus delapan 
rupiah) (“Laba Bersih 2024”), sebagai berikut: 

1.   Sebesar Rp548.363.050.842,00 (lima ratus empat puluh delapan miliar tiga ratus enam puluh 

tiga juta lima puluh ribu delapan ratus empat puluh dua rupiah) disisihkan untuk dana 
cadangan. 

2. Sebesar Rp36.982.515.000.000,00 (tiga puluh enam triliun sembilan ratus delapan puluh dua 

miliar lima ratus lima belas juta rupiah) atau sebesar Rp300,00 (tiga ratus rupiah) per saham 
dibagikan sebagai dividen tunai untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember